
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ЗЕЛЕНСТРОЙ»

ПРИКАЗ

ОЦ 2025 г. № г. Ялта

Об внесении изменений в приказ
от 28 марта 2025 г. №26 «Об утверждении тарифов
на платные услуги (работы)
по организации отдыха и развлечений
жителей и гостей муниципального образования
городской округ Ялта Республики Крым
в Милютинском парке»

На основании Порядка определения платы для физических и юридических лиц за 
услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных 
бюджетных учреждений входящих в сферу жилищно-коммунального хозяйства 
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым, оказываемые ими 
сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных 
федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания, 
утвержденного Приказом Департамента по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Ялта Республики Крым №61 от 16.03.2018г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить новые тарифы на оказание платных услуг (работ) для физических и 
юридических лиц, относящиеся к основным видам деятельности муниципального 
бюджетного учреждения муниципального образования городской округ Ялта 
Республики Крым «Зеленстрой» и ввести в действие с 28.04.2025г. (приложение - 
Прейскурант).

2. Старшему инспектору по контролю исполнения поручений ознакомить с приказом 
соответственно уполномоченных работников под подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора 
МБУ «Зеленстрой»



на платные услуги по организации отдыха и развлечений жителей и гостей муниципального 
образования городской округ Ялта Республики Крым, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым "Зеленстрой" 

в Милютинском парке, расположенного по адресу: спуск Южнобережный, г. Алупка, г. Ялта,
Республики Крым

Ввести в действие с 28.04.2025 г.

Режим работы: с 08:00 ч. до 22:00 ч.

№
п/п

Наименование услуги Ед. измерения

Цена на платную услугу

Дополнительная информациядля
физических

лиц

для
юридических

лиц

1 Беседка на день 1 шт 1 600,00 1 600,00
в стоимость включены: пользование 
беседкой, стационарным мангалом, 

урной

2 Беседка на полдня (с 8.00 до 15.00 или с 15.00 
до 22.00) 1 шт 1 050,00 1 050,00

в стоимость включены: пользование 
беседкой, стационарным мангалом, 

урной

3 Беседка до 3-х часов до 15.00 1 шт 550,00 550,00
в стоимость включены: пользование 
беседкой, стационарным мангалом, 

урной

4 Посещение муниципального туалета 1 посещение 15,00 15,00 •

Согласовано:

Начальник Департамента по вопросам 
жилищно- коммунального хозяйства 
Администрации г.Ялта Республики Крым

(должность)


